
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
dct02 2,020 № � :;1s/2 

7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 18.07.2017 № 1631/7 

«О Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск и в связи с вступлением в силу 
с О 1.01.2020 Решения Совета депутатов городского округа Красногорск 
от 26.12.2019 № 275/23 «Об утверждении структуры администрации городского 
округа Красногорск Московской области», постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
от 18.07.2017 № 1631/7 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа 
Красногорск» изменения: 

1.1. Изложить приложение № 2 в следующей редакции (прилагается). 
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск от 26.08.2019 № 2032/8 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа Красногорск от 18.07.2017 
№ 1631/7 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной бе�опасности городского округа Красногорск». 

3. Опубликовать постановление в газете «Красногорские вести» и разместить
на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением .. настоящего постановления оставляю за собой.

Э.А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

* 011306



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

о;{9.[)2 QQ2D №.3-1 S / 2.. 
/ 

Состав Комиссии 
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности городского округа Красногорск

Председатель Комиссии: 
Хаймурзина Эльмира Абдулбариевна 

Заместитель председателя 
Комиссии: 
Моисеев Виктор Вячеславович 

Члены Комиссии: 
Цеплинская Ирина Маратовна 

Комиссаров Роман Владимирович 

Коновалова Елена Викторовна 

Петрухин Дмитрий Александрович 

Тельбухов Игорь Александрович 

Шувалов Михаил Николаевич 

Волосевич Всеволод Валерьевич 

Миначенков Анатолий Игоревич 

Шарварко Елена Александровна 

Камнев Алексей Николаевич 

Захарова Ольга Владимировна 

Глава городского округа Красногорск 

Заместитель главы администрации 
городского округа Красногорск 
по безопасности 

Первый заместитель главы 
администрации городского округа 
Красногорск по инвестициям, 
промышленности и развитию бизнеса 
Первый заместитель главы 
администрации по жилищно
коммунальному хозяйству 
Заместитель главы администрации 
по экономике и финансам 
Заместитель главы администрации по 
вопросам архитектуры и строительства 
Заместитель главы администрации 
по социальной сфере 
Заместитель главы администрации 
по вопросам земельно-имущественных 
отношений 
Заместитель главы администрации 
по транспорту, связи, дорожной 
деятельности и благоустройству 
Заместитель главы администрации 
по развитию территорий 
Начальник управления информационной, 
молодежной политики и социальных 
коммуникаций администрации 
городского округа Красногорск 
Начальник управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 
Начальник правового управления 
администрации городского округа 
Красногорск 



Куркин Игорь Петрович 

Черныш Виталий Вячеславович 

Криворот Сергей Дмитриевич 

Мирошниченко Роман Васильевич 

Ремпель Александр Эдуардович 

Секретарь комиссии: 
Петкевич Олег Владимирович 

Начальник отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления по 
безопасности и работе с потребительским 
рынком администрации городского 
округа Красногорск 
Начальник отдела по территориальной 
безопасности и противодействию 
коррупции управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 
администрации городского округа 
Красногорск 
Директор МКУ «ЕДДС Красногорск» 
(по согласованию) 
Начальник Красногорского пожарно
спасательного гарнизона 
(по согласованию) 
Начальник ОНД и ПР по городскому 
округу Красногорск УНД и ПР ГУ МЧС 
России по Московской области 
(по согласованию) 

Главный эксперт отдела гражданской 
обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления по 
безопасности и работе с потребительским 
рынком администрации городского округа 
Красногорск 


